
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/3

Airboy 261 E
Objednací číslo:
2001245

Produkt již není v nabídce

Mobilní kompresor z ekonomické
řady pro řemeslníky. Vysoký
vzduchový výkon a vysoký tlak v
každodenním permanentním
provozu.

Ekonomický model s automatickým tlakovým spínačem
Odlehčený rozběh motoru
Tepelná ochrana motoru před přehřátím a přetížením
Kvalitní elektromotor s vysokým točivým momentem
Tlaková nádoba je chráněna práškovou barvou
Spínače a armatury jsou optimálně chráněny proti poškození pomocí trubkového rámu
Protiskluzová úprava držadla
Gumové patky pro tlumení vibrací

 

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/3

Technická data
Max. provozní tlak 10 bar
Objem tlakové nádoby 2,4 l
Plnící výkon cca 170 l/min
Sací výkon cca 260 l/min
Kompresní systém HOS
Válce/stupně 1/1
Otáčky 2850 ot/min
Příkon 1,5 kW
Elektrické připojení 230 V
Rozměry (š × v × h) 510 × 400 × 270 mm
Hmotnost 22 kg
Hladina akustického tlaku LpA 97 dB(A)



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/3

Doporučené příslušenství

Olej pro pístové kompresory 1 l

Objednací číslo 2500012
Cena bez DPH 309 Kč
Cena s DPH 374 Kč

Olej pro pístové kompresory 5 l

Objednací číslo 2500015
Cena bez DPH 1 299 Kč
Cena s DPH 1 572 Kč


